EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024, AO CONTRATO Nº 026/2023.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 001/2024;
Processo Administrativo nº 6039/2024, referente ao Contrato nº 026/2023; Empresa contratada: FALCOM
TECNOLOGIA, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA; CNPJ nº 16.936.568/0001-59;
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de locação, instalação, ativação
e manutenção de central telefônica do tipo digital, e manutenção da rede de telefonia e equipamentos, da
Câmara Municipal de Simões Filho- BA. O valor aditivado é de R$ 20.074,90 (vinte mil e setenta e quatro
reais e noventa centavos); Data da assinatura: 17/05/2024; Vigência: 28/06/2024 a 31/12/2024; Dotação:
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de
Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 17 de
maio de 2024.

Edição 2.237 | Ano 2024
17 de maio de 2024

Página 9

EXTRATODO TERMOADITIVONº 001/2024 , FALCOM TECNOLOGIA, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA

Certificação Digital: 8AUYFHYJ-0CUQHI4A-PHQNPE40-718OZGPY
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/